ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει και παραλαμβάνει την μελέτη με τίτλο «ΣΤΑΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΣΤΕΓΗΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ  ΤΚ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ» η οποία εκπονήθηκε 

από τον μελετητή κ.ΓΡΑΒΑΛΑ ΦΩΤΙΟ, Πολιτικό Μηχανικό,  αντί ποσού τεσσάρων χιλιάδων 

διακοσίων πενήντα (4.250,00) ευρώ χωρίς το ΦΠΑ 

Εξουσιοδοτεί το Δήμαρχο  για τις παραπέρα ενέργειες 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό  133/2017   

Γι αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί. 

Ο Πρόεδρος                            Ο Γραμματέας                                       Τα Μέλη